
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 15.06.201115.06.2011

15.6.2011 23:59:59 - 15.6.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

146008032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Holýšov, Holýšov Hasiči zasahovali u nehody osobního vozidla, které zůstalo 
převrácené na střechu. ZZS odvezla zraněného řidiče. 

15.6.2011 6:56:40

Stanice Staňkov, Holýšov PG+S, AMDS,SMS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

146022032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Trhová 109 Otevření bytu.15.6.2011 8:17:38

Stanice Horažďovice Policie ČR

146026032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Měčín, Nedaničky Jednotka vyjela k úniku oleje z nepoužívaného 
transformátoru. Po zhodnocení situace převzal událost k 
řešení odbor životního prostředí.

15.6.2011 9:14:41

Stanice Klatovy(L), Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod, Org. životního prostředí (ČIŽP atd.)

146038032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Klatovy, Lomec, Lomec Jednalo se o požár balíků sena na vozidle. Po likvidaci 
požáru hasiči pomohli s úklidem vozovky.

15.6.2011 14:27:43

Stanice Klatovy(L), Klatovy AMDS, SMS, © Policie ČR

Plzeň-městoOkres

146015032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Božkov, Barákova 
561/79

Otevření bytu.15.6.2011 7:43:49

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

146030032 TECHNICKÁ POMOC-NÁHRADA NEFUNKČNÍHO ZAŘÍZENÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Francouzská třída 
1869/24

Jednotka vyjela k vyčerpání vody ze zatopených bytů v 
domě, kde došlo k havárii vodovodu.

15.6.2011 10:37:42

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

146033032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-město, Plzeň Jednalo se o nehodu os. vozidla s přívěsem. Bez zranění.15.6.2011 11:40:49

Stanice Rokycany, Stanice Plzeň Slovany  

146036032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, 28. října 1931/68 a Odstranění oleje po nehodě.15.6.2011 13:40:25

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

146037032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Macháčkova 802/29 Otevření bytu. Uvnitř nalezena mrtvá osoba.15.6.2011 13:56:38

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

146039032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Koterov, Koterovská Jednalo se o střet osobního vozidla a motocyklu. 
Zraněnému motorkáři poskytli hasiči předlékařskou pomoc 
a po příjezdu ZZS předali do péče lékaře.

15.6.2011 14:37:49

maresovaTisk: Přihlášen:16.6.2011 7:59 1 2Strana /



a po příjezdu ZZS předali do péče lékaře.

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

146042032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Žlutická 1483/7 Jednotka vnikla balkónem do bytu, kde se nacházela 
nemohoucí osoba. Pacientku převzala do péče ZZS.

15.6.2011 15:33:02

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

146043032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Zbůch, Zbůch Jednotka zasahovala u nehody osobního vozidla, které 
narazilo do betonového můstku. Zraněnou osobu měla v 
péči ZZS. Hasiči odstranili uniklé provozní kapaliny a 
pomohli s naložením vozu na odtah.

15.6.2011 17:16:51

Zbůch ©, SMS, Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

146002032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Smědčice Jednotka zasahovala u nehody dvou os. vozidel, která byla 
převrácená na střechu. Hasiči poskyli zraněným 
předlékařskou pomoc. Po prohlídce lékařem byla k 
ošetření odvezena žena a dítě. Po vyšetření události 
pomohli hasiči s naložením havarovaných vozů.

15.6.2011 6:31:37

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

146048032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany Hasiči vyjížděli k nehodě osobního a nákladního vozidla. 
Událost se obešla bez zranění. Jednotka zajistila místo 
nehody a zasypala uniklé provozní kapaliny. 

15.6.2011 19:47:16

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

1

1

0 0

0

139

0

SUMÁŘ 14Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 15.6.2011 23:59:5915.6.2011 0:00:00

15.06.2011 - 15.06.2011

maresovaTisk: Přihlášen:16.6.2011 7:59 2 2Strana /


